РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2013                                                                                                                            № 8
О   внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 17.12.2012 г. № 48 «О бюджете сельского поселения

Ломоватское на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии со  статьей  40 Устава  сельского поселения Ломоватское,

СОВЕТ РЕШИЛ:
Внести в решение  совета сельского поселения Ломоватское от 17.12.2012 года №48  «О бюджете сельского поселения Ломоватское на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с последующими изменениями и дополнениями)  следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 2  раздела 1 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что из бюджета сельского поселения Ломоватское  в 2013  году на возмещение затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, выделяются субсидии:

Обществу с ограниченной ответственностью «Ломоватка-Лес» на возмещение затрат по текущему содержанию  автомобильной дороги общего пользования Ломоватка — Пихтово - Илатовская в 2013 году  в  размере 455,9 тыс. рублей;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ломоватское ЖКХ» на возмещение затрат на подготовку объектов коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2013-2014 годов»  в 2013 году  в  размере 100,0 тыс. рублей

Условия, порядок предоставления и методика расчета размера субсидий, порядок возврата субсидий определяются постановлением  администрации  сельского поселения Ломоватское.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального  опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2013 года.
Глава сельского поселения

Ломоватское

                                       Г.А. Жигалова